Кощаковское сельское поселение
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Совет Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 22

14 октября 2016 года

0  выделении дополнительных финансовых средств.

Заслушав и обсудив информацию главы Кощаковского сельского
поселения Саттаровой З.Н. о выделении финансовой помощи из
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, на основании
распоряжения №192 от 11.10.2016 года, о необходимости произвести оплату на
следующие виды работ, Совет Кощаковского сельского поселения решил:

1 .Направить денежные средства в сумме 4000 рублей на выставление
границ земельного участка под ФАП;
2. Направить денежные средства в сумме 8000рублей на образование

земельного участка путем перераспределения под скважину ст. Кощаково;
3. Направить денежные средства в сумме 4000 рублей на выставление
границ земельного участка под скважину;
4. Направить денежные средства в сумме 16000 рублей на межевание с

уточнением границ земельного участка ;
5 .Направить денежные средства в сумме 8000 рублей на образование

земельного участка путем выдела с кадастровым номером д. Званка ;
6.Направить денежные средства в сумме 6000 рублей на образование

земельного участка для ИСЖ д. Званка ;
7. Направить денежные средства в сумме 8000 рублей на размежевание

земельного участка с кадастровым номером д.Званка ул Лесная ,48;
8 Направить денежные средства в сумме 8000 рублей на оказание услуг

по расчету рыночной стоимости земельного участка ;
9.Направить денежные средства в сумме 9000 рублей на межевание

земельного участка и подготовка и отправка межевого плана в электронном ;
10. Направить денежные средства в сумме 40000 рублей на размежевание

земельного участка на 16 участков подготовка и отправка межевого плана в
электронном виде;

11. Направить денежные средства в сумме 26000,25 рублей на
изготовление тех. плана на объект ;

12.Направить денежные средства в сумме 10168,38 рублей на
изготовление тех. документации на объект ;

13. Направить денежные средства в сумме 10000 рублей на оказание
услуг по расчету рыночной стоимости земельного участка.

Г лава Кощаковского
сельского поселения
Пестречинского
муниципального района
Республики Татарстан